
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 8 – 21. 4. 2016

145

Občinski svet Občine Selnica ob Dravi je na podlagi 24. člena 
Statuta Občine Selnica ob Dravi (MUV, št. 19/07) in 10. člena 
Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Kulturno informacijsko 
turistični center Arnold Tovornik s knjižnico Selnica ob Dravi 
(MUV, št. 3/15) ter 27.člena Statuta javnega zavoda Kulturno in-
formacijsko turistični center Arnold Tovornik s knjižnico Selnica 
ob Drav na svoji 12. redni seji dne, 21. aprila 2016, sprejel 

SKLEP
o imenovanju direktorja Javnega zavoda Center Arnold 

Tovornik Selnica ob Dravi

1.člen
Za direktorja javnega zavoda Center Arnolda Tovornika Sel-

nica ob Dravi se imenuje Mihael Kranjčević, rojen 15. 8.1968, 
stanujoč Dravska ulica 9a, 2345 Bistrica ob Dravi, za mandatno 
dobo pet let.

2.člen
Ta sklep prične veljati naslednji dan po imenovanju in se ob-

javi v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 024-11/2016	 Župan
Datum: 21. april 2016	 Jurij Lep, univ. dipl. inž., s.r.


